XIX. Vlricus siue Vdalricus I.

Nobilis Vlricus post hos virtutis amicus.

Electus

Electus anno Domini M. LXXV. Sedit annos XXIII.

Obiit anno Christi M. XCIX. XV. Kal. Decembr.

Interfuit Schismatico conciliabulo, quod anno M. Vide Apologiam
Schismatica pro
Henrico IV.

LXXXV. celebratum est Moguntiae, iussu Henrici IV. & Guiberti Antipapae, contra Gregorium VII. legitimum Pontificem; presidente Wezilone Archiepiscopo Moguntino, qui tamen postea à schismate pedem retulit, ad Catholicorum castra transgressus. Quod similiter de Vdalrie sentire licet, cum vitam in Episcopatu ad non paucos annos prorogari. Quo temporis spatio plurimi, relicta schismatis discordia, ad unitatem Catholicam sese receperunt.

Eodem anno M. LXXXV. habitus est conuentus in loco, quidicitur Gerlungen, ut ait Auctor Apologiae Schismatica pro Henrico IV. cui Vdalricum interfuisse, sit admodum verisimile. Alij, ut Urspergensis, locum huius conuentus Berbach, & quidem in Thuringia positum, appellant. Apud Dodechinum mendum irrepsisse oportet in hec verba. Anno M. XCIX. Conradus Eystettensis Episcopus obiit, pro quo Conradus constituitur. Nam Ulricus hoc anno vita decepit; nec Conradum, sed Eberhardum successorem accepit.

Sub hoc Episcopo transactio facta est cum Abbatissa Geisenfeldensi ob decimas in oppido Gamersheim, ut constat ex veteri Diplomate, ex antiquis membranis descripto. Notum sit omnibus Christi fidelibus, presentibus scilicet & futuris, pactum, quod inter venerabilem Eichstettensis Ecclesie Episcopum & honorandam Friderunam Geisenfeldensem Abbatissam factum est. Tradidit namque eadem Abbatissa XII. hubas & dimidiam, in loco VVolfsbuch dicto, & VI. mancipia in eodem praedio consistentia, & insuper X. libras denariorum, per manum Aduocati

cati sui Heberhardi, in manum prae notati Episcopi Vdalici,
sui Aduocati Ernesti, pro decimatione ad suam Ecclesiam, qua
est in loco Gaimersheim dicto, pertinente; ea scilicet conditio-
ne, ut nullus deinceps successorum eius, potestatem habeat,
hanc eandem decimationem, eidem Abbatissa & sua Ecclesia
aufferre, aut huiusmodi concambium vello modo destruere aut
infirmare. Hoc etiam pactum eodem die confirmatum est, &
peractum, quo eadem Ecclesia à supradicto Episcopo dedica-
ta est. Facta sunt hac anno Dominicæ Incarnationis M.
LXXXVII. Indict. X. regnante IV. Henrico Imperatore,

* Vocat XIIIX.
quia excludit
s VVillibaldū.
Quo in cluso,
XLX. est.
tempore Vdalici sancte Eichstettensis Ecclesie * XVIII.
Episcopi, & Ernesti Aduocati. Huius pacti vtrig, testes per
aurestracti nobiles viri, Arbo de Hunefat, Diemar de Mec-
chenloch, Heinrich de Milenhart, Purchart de Raitenbuech,
VVernhere de Tann, Meginhart de VVangenbach, Gerunch
de Liuuensdorff, Ulrich de Boran, & alijs multi.